
Децимални записи
Мерење должини со користење на децимални записи

Измери и пополни ја табелата според барањата!

Предмет Измерена должина 
изразена во cm

Измерена должина 
изразена во m

клупа

книга

молив

табла

врата
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